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LEGENDE WAPENING

STAALKWALITEIT :

BES00S

BETONDEKKING OP WAPENINGSTAVEN

MILIEUKLASSE BETONDEKKING

ZUIVERHEIDSBETON X0
ALLE BETONELEMENTEN IN RECHTSTREEKS XD2 45mm
CONTACT MET ZWEMBAD WATER
OVERIGE BETONELEMENTEN

(niet afzonderlijk vermeld in deze tabel) XDl 4smr
PREMUREN BOVENBOUW binnenkant XD1 35mm
(gelijkvloers en verdieping) buitenkant XC4 30mm
PREDALLEN XD1 35mm
PREDALLEN OPSTORT XD1 45mm
VOORGESPANNEN WELFSELS XD1 35mm
DRUKLAAG WELFSELS IN GEBOUW XD1 40mm
DRUKLAAG WELFSELS DAK XC3 30mm

LEGENDE WAPENING :

BUIGSTATEN

DE GEGEVEN AFMETINGEN ZIJN BUITENMATEN
DE GEGEVEN STAAFLENGTES HOUDEN REKENING MET DE PLOOISTRAAL

OVERLAPPING / VERANKERING

@ staaf | verankeringslengte | overlappingslengte
(mm) (mm) (mm)
6 250 400

8 300 500

10 400 650

12 450 750

16 600 1000

20 750 1250

25 950 1600

32 1200 2000

Netwapening Boven / Buiten
Netwapening Onder / Binnen
Geplooide staaf naar onder

Geplooide staaf naar boven

Bovenwapening / Buitenwapening

Onderwapening / Binnenwapening

maatvoering

NET | overlappingslengte

(mm)
?6-150 250
@6-100 300
@8-150 400
@8-100 400
@10-150 400
@10-100 400
@12-150 550
@12-100 600

Aansluiting vloer - wand

Advies in verband met uitvoering:

- Uitvoering volgens NBN EN 13670

- Cementhuid ter plaatse van aansluiting vioer-wand verwijderen 2 a 3 dagen na storten van de vloer

door middel van waterstralen

- Bekisting + wapening plaatsen.

Alvorens de bekisting te sluiten (voor aanvang storten), de aansluiting vlioer-wand schoonmaken

(verwijderen binddraad, vuil, ...)

- Ter plaatse van de bekisting op de vloer is het niet toegestaan dat er cementwater wegvloeit

(aansluiting bekisting-vloer waterdicht uitvoeren)
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